

Объявление № 1
о проведении закупа
«Лекарственных средств и медицинских изделий»
способом запроса ценовых предложений

«03» января 2024 года

Заказчик и Организатор: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного введения «Городская поликлиника №12» УЗ г.Шымкент (далее – Поликлиника №12), расположенный по адресу: Республика Казахстан, г. Шымкент ж/м Сайрам ул. Ибрагим ата 111, в соответствии с главой 3 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных приказом Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее – Правил), объявляет о проведении закупки лекарственных средств и медицинских изделий (далее - Товар) по приложению № 1 к настоящему объявлению способом запроса ценовых предложений.

Закупки Товара способом запроса ценовых предложений будет осуществляться в порядке и сроки, предусмотренные главой 3 Правил.

Объем закупа, место поставок, сумма, выделенная для закупа по каждому медицинскому изделию, сроки и условия поставок указаны в приложении 1 к объявлению.

Сроки поставки Товара: по заявке Заказчика в течение 10 (десяти) рабочих дней.

Место и условия поставки Товара: г. Шымкент ж/м Сайрам ул. Ибрагим ата 111.

Порядок и условия оплаты: Оплата Поставщику за поставленные Товары производится Заказчиком в течение 30 (тридцати) рабочих дней по факту поставки Товаров (партии Товаров) с даты предоставления документов, предшествующих оплате, путем перевода денежных средств на счет Поставщика.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, запечатанные в конверты, предоставляются по адресу: г. Шымкент ж/м Сайрам ул. Ибрагим ата 111, с «03» января 2024 года до «11» января 2024 года 09 часов 30 минут (режим работы с 09 часов 00 минут до 17 часов 30 минут, за исключением выходных и праздничных дней. Обеденный перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут).

Дата, время и место вскрытия конвертов: «11» января 2024 года, 10 часов 00 мин., г. Шымкент ж/м Сайрам ул. Ибрагим ата 111.

Предоставление потенциальным поставщиком ценового предложения, является формой выражения его согласия осуществить поставку Товаров с соблюдением условий запроса и типового договора закупа Товаров по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной

уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 1 и 3 Правил.

На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:

- 1) **наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, электронный адрес потенциального поставщика;**
- 2) **наименование, адрес местонахождения организатора закупок;**
- 3) **наименование объявления в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика.**

4) конверт должен быть адресован заказчику и организатору закупа по адресу, указанному в объявлении, содержать слова **Закуп «Лекарственных средств и медицинских изделий»** и **«Не вскрывать до 10 часов 00 минут «11» января 2024 года»**.

Конверт с ценовым предложением, предоставленный после истечения установленного срока и/или с нарушением требований к оформлению ценовых предложений, не регистрируется в журнале регистрации конвертов с ценовыми предложениями и возвращается потенциальному поставщику.

Срок подписания договора о закупке Товара: в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня представления подписанного Поликлиникой №12 проекта договора о закупке.

Сопутствующие услуги: доставка, разгрузка Товара.

Заинтересованные лица могут получить дополнительную информацию, связанную с закупками по адресу: г. Шымкент ж/м Сайрам ул. Ибрагим ата 111, тел: 8/7075456770/.

Ответственный сотрудник: Провизор Кадырова Ш.М.

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем, документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 80 Правил.

Перечень закупаемых товаров на объявление №1

Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм-я	Количество	Цена за единицу, без учета НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки, без учета НДС, тенге	Место поставки	Срок поставки
1 Дифенилгидрамин	раствор для инъекций 1%, 1мл	амп	1 500	6,42	9 630,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
2 Контейнер Нэрия для сбор биол.материал нестер олонор.примен объем 60мл	Контейнер Нэрия для сбор биол.материал нестер олонор.примен объем 60мл	шт	400	80,25	32 100,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
3 Нифедипин	10 мг №50 таблетки	табл	500	4,77	2 386,10	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
4 Пентоксифиллин	раствор для инъекций 2% 5мл	амп	5400	74,90	404 460,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
5 Гипсовый бинт	размер 15см*300см	шт	450	599,93	269 967,42	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
6 Гипсовый бинт	раз 20см*300см	шт	450	800,29	360 128,30	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
7 Гигрометр психрометрический ВИТ- 2	Гигрометр психрометрический ВИТ- 2	шт	19	14445,00	274 455,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
8 Тонометр комбинир+стетос+3дет.манжеты	Тонометр комбинир+стетос+3дет.манжеты	шт	17	22496,75	382 444,75	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
9 Стетоскоп LD PROF-1 мед синий цвет	Стетоскоп LD PROF-1 мед синий цвет	шт	5	3723,60	18 618,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
10 стетоскоп черного цвета для детей	стетоскоп черного цвета для детей	шт	10	5275,10	52 751,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
11 Бахилы д/посетителей одноразовые стандартные	Бахилы д/посетителей одноразовые стандартные	шт	300000	53,50	16 050 000,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
12 Шапочка берет медицинская одноразовая	Шапочка берет медицинская одноразовая	шт	15000	40,55	608 295,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
Перчатки диагностические смотр латексные гладк. опудрен, стерильные (7-7.5) (М)	Перчатки диагностические смотр латексные гладк. опудрен, стерильные (7-7.5) (М)	пар	11000	167,99	1 847 890,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
Перчатки диагностич латекс. нитриловые текстурированные неопудренные, нестерильные 7-8 (М) размер	Перчатки диагностич латекс. нитриловые текстурированные неопудренные, нестерильные 7-8 (М) размер	пар	11000	133,75	1 471 250,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
Антисептическое моющее средство 1л, Жидкое мыло	Антисептическое моющее средство 1л, Жидкое мыло	шт	160	5350,00	856 000,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней

17	Термометр ртутный медицинский стеклянный максимальный	Лампа бактерицидная	шт	300	5350,00	1 605 000,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
18	Термометр для холодильника ТС-7-М1 исп 6 С - 30...+30 с проверкой	Термометр ртутный медицинский стеклянный максимальный	шт	320	1391,00	445 120,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
19	Шпатель медицин. стерильный одноразового применения со светодиодной насадкой p140x14x1,6мм(лет)	Термометр для холодильника ТС-7-М1 исп 6 С - 30...+30 с проверкой	шт	200	5350,00	1 070 000,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
20	спирт изопропиловый - 60,0%, 2-феноксиэтанол-0,1%, а также функциональные добавки, увлажняющие и ухаживающие за кожей компоненты, в том числе Д-пантенол.	Шпатель медицин. стерильный одноразового применения со светодиодной насадкой p140x14x1,6мм(лет)	шт	15 000	65,27	979 050,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
21	Пергидроль 33%	антисептик 5л(дезинфицирующее ср-во)	шт	70	26750,00	1 872 500,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
22	Парацетамол	Пергидроль 33%	кг	100	2835,50	283 550,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
23	Парацетамол	суспензия 250мг/5мл, 100мл	фл	10	895,06	8 950,55	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
24	Ибупрофен	120мг/5мл, 100мл суспензия	фл	10	345,22	3 452,25	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
25	Шпатель терапевтические стерильный однораз. применения пластиковый	100мг/5мл, 100мл суспензия	фл	10	507,27	5 072,66	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
26	1-пропанол (28%), Алкилдиметилбензиламмоний хлорида (0,02%), Полигексаметиленбигуанид гидрохлорида (0,04%), N,N-бис(3-винилпропил)пиперазин (0,02%)	Шпатель терапевтические стерильный однораз. применения пластиковый	шт	3 365	27,82	93 614,30	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
27	Облучатель бактерицидный с лампами низкого давления передвигной	салфетки дезинфицирующие №70	шт	1194	5350,00	6 387 900,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
28	Stomatolyser -WH3*500ml +2 35 С	Облучатель бактерицидный с лампами низкого давления передвигной ОБНП2	шт	65	37450,00	2 434 250,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
29	Cellpack (разбавитель цельной крови 20 л +5+30 С	Stomatolyser -WH3*500ml +2 35 С	упак	8	205916,15	1 647 329,20	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
30	Спирт этиловый 70% 90 мл	Cellpack (разбавитель цельной крови 20 л +5+30 С	шт	23	66751,95	1 535 294,85	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
31	Элинефен	Спирт этиловый 70% 90 мл	фл	738	200,18	147 729,59	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
		для инъекций 0,18%-1 мл	амп	270	66,46	17 943,58	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней

33	Шпатель для пробирок 15мл на 20гнезд/50мл на 20гнезд	Спринцовка А №6	шт	30	331,70	9 951,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
34	Пробирка микроцентрифужная 1,5 мл №500	Шпатель для пробирок 15мл на 20гнезд/50мл на 20гнезд	шт	3	5617,50	16 852,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
35	Пробирка микроцентрифужная 1,5 мл №500	Пробирка микроцентрифужная 1,5 мл №500	шт	2	4494,00	8 988,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
36	Пробирка центрифужная 50 мл с винт. пробкой и делениями с юбкой уст.	Пробирка центрифужная 50 мл с винт. пробкой и делениями с юбкой уст.	упак	15	5617,50	84 262,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
37	Воздуховод направляющий №3 90 мм желтый	Воздуховод направляющий №3 90 мм желтый	шт	30	909,50	27 285,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
38	Фурацилин раствор	400 мл раствор	фл	120	695,50	83 460,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
39	Комбинированные ушные капли с антибиотиками	0,05% 10мл, назальные капли	фл	10	247,98	2 479,83	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
40	Уголь активированный	25 мл ушные капли	шт	5	4082,05	20 410,25	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
41	Ацетилсалициловая кислота	250 мг №10 таблетки	упак	100	62,81	6 280,90	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
42	Дезодорант	500 мг №10 таблеток	упак	100	21,08	2 107,90	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
43	Висколин	0,075мг №28 таблетки	упак	19	2202,36	41 844,83	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
44	Коробка стерилизационная	25гр в тубе	шт	10	55,62	556,19	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
45	Коробка стерилизационная	Бикс КСКФ-9	шт	20	31458,00	629 160,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
46	Коробка стерилизационная	Бикс КСКФ-12	шт	20	36433,50	728 670,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
47	Весы медицинские электронные настольные д/ новорож и детей до полутора лет	Бикс КСКФ-18	шт	10	41944,00	419 440,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
48	Лоток почкообразный	Весы медицинские электронные настольные д/ новорож и детей до полутора лет	шт	3	101382,50	304 147,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
49	Лоток почкообразный	Лоток почкообразный	шт	25	5885,00	147 125,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней

51	Мешок ручной "Амбу" для ИВЛ АДРМ	Мешок ручной "Амбу" для ИВЛ АДРМ	шт	100	77,04	7 704,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
52	Ротораширитель с кремальерой, длиной 190 мм	Ротораширитель с кремальерой, длиной 190 мм	шт	5	36861,50	184 307,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
53	Аммиак	10% 20 мл раствор во флаконе	шт	100	43,45	4 345,27	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
54	Бриллиантовый зеленый	раствор спиртовой 1% 20мл во флак.	фл	60	45,01	2 700,89	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
55	Метамизол натрия	раствор для инъекций 50%-2 мл	амп	1320	15,63	20 635,16	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
56	Дидрогестерон	10мг №20 таблетки	упак	20	2982,73	59 654,64	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
57	эстроген/гестаген	0,03мг/0,15 мг №21 таблетки	упак	7	1356,74	9 497,17	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
58	Хлорамфеникол, метилурацил	40гр мазь в тубе	туб	40	190,00	7 600,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
59	Ибупрофен	крем 5%- 50гр	шт	34	1674,72	56 940,52	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
60	Прогестерон	200мг, №30 капсулы	упак	50	4969,72	248 486,10	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
61	Спирт этиловый 70% 50 мл	Спирт этиловый 70% 50 мл	фл	400	137,26	54 903,84	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
62	Азотная кислота	Азотная кислота	кг	2	4387,00	8 774,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
63	Азопирам на скрытую кровь 50,0	Азопирам на скрытую кровь 50,0	фл	1	4066,00	4 066,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
64	Фенолфталеиновая проба 1%-200мл	Фенолфталеиновая проба 1%-200мл	фл	1	3317,00	3 317,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
65	Аргинин	4% №100	упак	20	82390,00	1 647 800,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней

	Диспансер настенный держатель с системой локтевой дозации	шт	264	12037,50	3 177 900,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
	Спирт этиловый 90% 90 мл	фл	100	215,97	21 596,88	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
68	Антиген кардиолипидный РМП	шт	3	38520,00	115 560,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
69	Эритрогест Цоликлон	шт	58	2621,50	152 047,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
	спирт изопропиловый - 60,0%, 2-феноксиэтанол- 0,1%, а также функциональные добавки, укладываемые и упаковываемые в каждой компоненте, 70 в том числе Д-пантенол.						
71	Натрия хлорид+ натрия ацетат	шт	250	5350,00	1 337 500,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
72	Эритрогест Цоликлон	фл	30	280,75	8 422,40	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
73	Эритрогест Цоликлон	шт	104	1979,50	205 868,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
74	Эритрогест Цоликлон	упак	104	1979,50	205 868,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
75	Термоконтейнер для Холодовой цепи	фл	38	1979,50	75 221,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
	Термоконтейнер для Холодовой цепи ТМ-25-02/60 штативом ШМ 60-2 шт	шт	20	48096,50	961 930,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
76	Емкость контейнер	шт	20	16050,00	321 000,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
77	Емкость контейнер	шт	20	12840,00	256 800,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
78	Дозатор локтевой белый (1000)	шт	80	12037,50	963 000,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
79	Термоконтейнер для холодовой цепи	шт	4	48096,50	192 386,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
80	Проксиметинин	фл	20	618,14	12 362,78	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
81	Ибупрофен	упак	35	24823,89	868 836,26	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней

83	Тонаметр DR Frei модель A-30	Тонаметр DR Frei модель A-30	шт	5	10528,80	52 644,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
84	Канюля назальные для взрослых	Канюля назальные для взрослых	шт	200	652,70	130 540,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
84	Кальция хлорид	раствор стерильно 1%-200мл	фл	10	695,50	6 955,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
85	Натрия хлорид	раствор для инфузий 0,9% 500мл	фл	30	130,58	3 917,48	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
86	Канюля назальные, кислородная для детей, неонатальная	Канюля назальные, кислородная для детей, неонатальная	шт	100	652,70	65 270,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
87	пропанола-1 и пропанола-2. В его состав включены ухаживающие компоненты (глицериновая кислота, витамин Е, молочная кислота, алоэ вера) для защиты кожи от пересыхания при чистом использовании. [1, 87-2]	антисептик (дезинфицирующее средство) 1л	фл	160	5350,00	856 000,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
88	Диенотест	2мг №28 таблетки	упак	4	16197,87	64 791,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
89	Воздуховод направляющий №1 *70мм	Воздуховод направляющий №1 *70мм	шт	3	267,50	802,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
90	Воздуховод направляющий №2 *80мм	Воздуховод направляющий №2 *80мм	шт	3	267,50	802,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
91	Мешок дыхательный, реанимационный, детский многогорловый	Мешок дыхательный, реанимационный, детский многогорловый	шт	7	38520,00	269 640,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
92	Однораз стер вакуумные пробирки аватубе для заб кров 5мл желт крышечкой	Однораз стер вакуумные пробирки аватубе для заб кров 5мл желт крышечкой	шт	3 000	98,12	294 357,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
93	Электроды для ЭКГ взрослые	Электроды для ЭКГ взрослые	шт	3 000	94,16	282 480,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
94	Индикатор стерилизации МедИС-180/60-1-1000тестов наружное	Индикатор стерилизации МедИС-180/60-1-1000тестов наружное	шт	4	3905,50	15 622,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
95	Кальция хлорид	раствор стерильно 10%-200мл	фл	40	995,10	39 804,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
96	Йод спиртовой раствор	спиртовой раствор 5% 20 мл	фл	40	75,27	3 010,98	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
97	Хлоратрирамин	раствор для инъекций 20мг/мл, 1 мл	амп	400	89,06	35 622,44	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней

100	Система бабочка №21G	шт	100	77,04	7 704,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
101	Пузырь для льда резиновый №2	шт	16	3263,50	52 216,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
102	Полушка для кислорода 25 л	шт	18	8827,50	158 895,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
103	Емкости - контейнеры полимерный для дезинфекции и пред об мед изделия ЕДПО-1-01	шт	11	7757,50	85 332,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
104	Таблица Синцева	шт	9	909,50	8 185,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
105	Таблица Орловой	шт	5	909,50	4 547,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
106	Грелка резиновая 2л	шт	9	1658,50	14 926,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
107	Бинт марлевый медицинский не стерильный 5мх10см	шт	30	85,60	2 568,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
108	Лента измерительная	шт	10	909,50	9 095,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
109	Комплект шин полимерных автомобильных пневм. КШВ-5	шт	1	91003,50	91 003,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
110	Окситоцин	амп	10	99,63	996,28	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
111	ЕIGHTCHECK-WP N 1.5мл +2+8C	фл	2	23326,00	46 652,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
112	ЕIGHTCHECK-WP L 1.5мл +2+8C	фл	2	23326,00	46 652,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
113	ЕIGHTCHECK-WP N 1.5мл +2+8C	фл	2	23326,00	46 652,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
114	Емкость для хранения термометров EXT	шт	25	2951,06	73 776,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
115	Кетопрофен раствор для внутримышечного введения 100 мг/2мл, 2мл	амп	300	104,87	31 461,21	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней

115	1л. Дезинфицирующее мыло	литр	30	5350,00	160 500,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
116	Средство дезинфицирующее 5л	шт	10	101650,00	1 016 500,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
117	Бумага для КТТ	шт	20	3814,55	76 291,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
118	Викрил PLUSM4 (1) 90см, 40мм, 48мм	шт	36	3049,50	109 782,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
119	Викрил PLUSM2 (3,0) 75см, 31мм	шт	144	3049,50	439 128,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
120	Викрил PLUSM1,5 (40) 75см, 17 мм	шт	36	3049,50	109 782,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
121	Лампа ультрафиолетовая маркировки ЮКИ групп модель ZW15S19W	шт	23	7131,55	164 025,65	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
122	Марля медицинская нестерильная 1000м*90см	м	3 000	304,95	914 850,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
123	400 мг №20 таблетка	табл	1 000	21,97	21 967,10	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
124	таблетки, покрытые оболочкой, 200мг	табл	1 000	23,47	23 465,10	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
125	таблетки 500мг	табл	500	8,36	4 178,35	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
126	Сложные ушные капли 50мл	шт	15	1765,50	26 482,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
127	Рифампицин 15мл ушные капли	фл	2	3384,41	6 768,82	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
128	5мл назальные глазные, ушные капли	фл	2	905,22	1 810,44	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
129	шапочка медицинская одноразовая, голубой цвет	шт	6000	39,59	237 540,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней

пол. метилурацил	30 гр мазь в тубе	туб	20	190,00	3 800,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ага 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
------------------	-------------------	-----	----	--------	----------	-----------------------------------	--